
 
 

UCHWAŁA NR 120/382/22 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami) oraz na podstawie upoważnienia ujętego w § 8 pkt 7 uchwały Nr XXXIV/158/21 Rady 
Powiatu Świdwińskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 65.401 zł (wg załącznika Nr 1)  

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 171.335 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 105.934 zł (wg załącznika Nr 2) 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2022 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 100.592.520 złz tego: dochody majątkowe 15.336.816 zł, dochody bieżące 
85.255.704 zł, w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 10.121.729 zł;  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
256.734 zł; 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień (umów) z jst 1.254.217 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 105.685.170 zł, z tego: wydatki majątkowe 21.488.232 zł, wydatki bieżące 
84.196.938 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 10.121.729 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
256.734 zł; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 161.069 zł; 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500 zł; 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 5.092.650 zł, który pokryty jest: 

1) wolnymi środkami w kwocie 2.592.650 zł, 

2) kredytem w kwocie 2.500.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4800



4. Przychodami w kwocie 6.315.150 zł  

1) wolne środki z lat ubiegłych 3.815.150 zł, 

2) kredyt 2.500.000 zł. 

5. Rozchodami w kwocie 1.222.500 zł 

1) spłata kredytów 1.222.500 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4800



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 120/382/22 z dnia 11.10.2022r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 132 0

80195 Pozostała działalność 65 132 0

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 65 132

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 269 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 269 0

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
269

Razem dochody 65 401 0

 w tym:    na zadania zlecone 0 0

65 401

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4800



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 120/382/22 z dnia 11.10.2022r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 21 934

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 21 934

4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 21 934

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 80 632 15 500

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 000

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 4 000 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000

80115 Technika 4 000

Zespół Szkół Rolniczych w Świdwinie 4 000 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000

80120 Licea ogólnokształcące 7 500

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 3 500 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500

Zespół Szkół w Świdwinie 4 000 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000

80195 Pozostała działalność 65 132 15 500

Zespół Szkół w Świdwinie 15 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

Zespół Szkół Rolniczych w Świdwinie 33 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 33 000

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 10 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 7 132 0

4300 Zakup usług pozostałych 7 132

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 15 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 500

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 269 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 269 0

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 269

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 90 434 68 500

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 10 934 0

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 10 934 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 934

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4800



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 6 000 0

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 3 000 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 3 000 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 500

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 1 500 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 72 000 0

Zespół Szkół w Świdwinie 25 000 0

3240 Stypendia dla uczniów 25 000

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 14 000 0

3240 Stypendia dla uczniów 14 000

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 33 000 0

3240 Stypendia dla uczniów 33 000

85495 Pozostała działalność 0 68 500

Starostwo Powiatowe 0 68 500

3240 Stypendia dla uczniów 61 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 500

Razem wydatki 171 335 105 934

w tym:  na zadania zlecone 0 0

65 401

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4800



Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 120/382/22 z dnia 11.10.2022r.

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 702 18 702

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 651 2 651

Zespół Szkół w Świdwinie 2 651 2 651

4260 Zakup energii 2 651

4300 Zakup usług pozostałych 2 651

80120 Licea ogólnokształcące 16 051 16 051

Zespół Szkół w Świdwinie 16 051 16 051

4300 Zakup usług pozostałych 16 051

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 051

851 OCHRONA ZDROWIA 1 200 1 200

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200 1 200

Zespół Szkół w Świdwinie 1 200 1 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160

4120 Skałdki na Fundusz Pracy 22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 938

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80

4300 Zakup usług pozostałych 1 200

852 POMOC SPOŁECZNA 34 161 34 161

85202 Domy pomocy społecznej 31 430 31 430

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 31 430 31 430

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 430

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 347

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 083

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 731 2 731

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 2 731 2 731

4260 Zakup energii 1 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 200

4300 Zakup usług pozostałych 2 531

4440 Odpis na ZFŚS 200

4700 Szkolenia pracowników 1031

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 530 14 530

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 430 9 430

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 9 430 9 430

4300 Zakup usług pozostałych 9 430

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4800



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 430

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 5 100 5 100

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 5 100 5 100

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600

4300 Zakup usług pozostałych 4 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 106 1 106

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 106 1 106

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 106

4300 Zakup usług pozostałych 1 106

Razem przeniesienia 69 699 69 699

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4800


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1-3

		2022-11-08T14:16:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




